
UCHWAŁA NR XXVII/122/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rewal Nr XVIII/78/15 z 14 września 2015 r.

Na podstawie art. 6l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), Rada Gminy w 
Rewalu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/78/15 Rady Gminy Rewal z dnia 14 września 2015 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 1 ust. 2,  
otrzymuje nowe brzmienie:

„Ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli 
nieruchomości, na których zlokalizowane są domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywane

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe,  bez wezwania z dołu, w terminie do 30 września.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1067


		2016-03-08T10:49:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




